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EAAHNIKH AHMOKPATIA ,
YNOYPIEIO MAIAEIAZ, OPHIKEYMATQN KAl AGAHTIZMOY lepakag, 05-03-2024

MEPIOEPEIAKH AIEYOYNSH M.E. & A.E. ATTIKHS Ap. Mpwr.: 6003

A/NZIH A/OMIAZ EKN/ZHZ ANAT. ATTIKHZ
Tupa B’ Owovouikou

Tay. A/von: Hpwwv MoAutexveiou 9-11,
T.K. 153 44 - M'€poakag

MAnpodopieg: M. Zouumepakn

TnA.: 210 3576087

OEMA: «AvAptnon OTOELWV yLa TV EKTEAECT TOU TtPpOoUTtoAoyLopou tne A/vong A.E. AVOTOALKAG ATTLKAG»
‘Exovtag unoyn:

1. T Slatagelg tou apBpou 10A tou N. 3861/10 (DEK 112/A) «Evioxuon tng SLladAveLaG UE TNV UTIOXPEWTIKN
OVAPTNON VOUWV KOL TTPAEEWV TWV KUBEPVNTIKWY, SLOLKNTIKWY KAl AUTOSLOKNTIKWY 0pyavwy oto Sladiktuo
«Mpoypoppa Atavyeta» kal dAeg Slatdaelg, Omweg nmpootédnke pe to dpBpo 15 tou N. 4305/2014 (DEK
237/A) «Avolkt S1a0gon Kol mepaltépw xprnon eyypddwv, mAnpodoplwy kot SeSopévwy tou dnuoclou
Topfa, tpomomnoinon tou N. 3448/2006 (A’ 57), mpooapuoyn tng £BvikAG vopoBeolag oTig SLaTagelc g
Obényiag 2013/37/EE tou Eupwmnaikoy KowvoBouliou kat tou JupBouliou, Tepattépw evioxuon TG
Sladavelag, pubuioslg Bepdtwy Eloaywylkol Ataywviopou E.Z.AAA. kal GAAEC SLaTAEELgy.

2. Tnv pe oplOu. mpwt. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA: 6331465MOE-6PE) sykUkAlo tou Ymoupysiou
Eowtepkwv & Alokntiknc Avaouykpdtnong «Edappoyn twv dtatdéswv tou apbpou 10A tou N.3861/2010,
onwc nipooteOnke pe to apbpo 15 tou N. 4305/2014.

3. Tnv ap®u. 3T5/56/13-11-2000 Antddaon tou YrmoupyoU Mawdeiog kat Opnoksupdtwy (OEK 1409/17-11-
2000 t.B’) «MetaBipaon Swkawwpatog umoypadng «Me svtolr] YmoupyoU» otoug lMpoiotapévoug twv
AleuBivoswv kat Npadeiwv Npwtofadutag kat Asutepofadutag Exknaidsvong twv Nopwv kot NopopxLwvy,

npoPBaivoupe

OTNV avApPTNON OTOWXElWV OXETIKWV WPE TNV eKTEAEOn Tou mpoimoAoylopol £€66wv tng A/vong A.E. AvatoAlkng
Attikng (E.®. 1020-206-9920700, olkovopko £€tog 2024) otnv LotooeAida tng A/vong A.E. AvatoAikng ATTIKNG KAl 0TO
Mpoypoppa Awalysla, meplypadovtag avaluTikd Tta TipoUmoloyloBévta, ta evtaApatomolnBévia kol Ta
mAnpwOevta mood avad Avalutikd Aoyaplacpd EEGSwv, mou adopolv to Xpovikd Sidotnua 01/01/2024-
29/02/2024, cupdwva pE ToV Tivaka Tou akoAouBeL:
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YMOYPTEIO MAIAEIAZ, OPHZKEYMATQN KAI AOAHTIZMOY
MEP/KH A/N3H MN.E. & A.E. ATTIKHX

A/NZH A.E. ANAT. ATTIKHX OIKONOMIKO ETOZ 2024
MINAKAZ EKTEAEZHZ MPOYNOAOrZMOY

(apBpo 10* tou v.3861/2010, 6mwc mpooTtEDNKe e To apBpo 15 Tou v. 4305/2014)

XPONIKH MEPIOAOZ: ®EBPOYAPIOZ 2024

EZOAA

ANE ONOMAZIA NPOYNOAOTIZOENTA ENTAAMATOMNOIHOENTA NAHPQOENTA

C2120201001

Amolnuiwaon yLo UTtEPWPLAKA
anaoxoAnon eviaiou
pLoBohoyiou
TIANV EKTTALSEUTLIKWV (LLOVLUOL
& LAAX.)

38.213,00 €

0,00 €

0,00 €

C2120201017

Amolnuiwon yLo UTtEPWPLAKA

QmaoXOAnon eKMALSEUTIKWY

(LOVIHWY Kat avamAnpwTtwv)

eviaiou peBoloyiou (podvipoL
& IAAX).

150.920,00 €

20.180,00 €

7.740,00 €

C2120202001

ApolBn yla epyaocia Katd Tig
e€alpETIUEG NUEPEG KaL
VUXTEPLVEG
WPEC eviaiou ploBoloyiou
(uovipoL & 1.ALAX.)

200,00 €

0,00 €

0,00 €

C2120207001

MNp6oBetecg amodoyég amd
armolNULWOELG LEAWV
GUA\OYLKWV 0pYyAVWV EVLALOU
pLoBoloyiou (povipol &
I.LA.AX.)

5.000,00 €

1.964,00 €

0,00 €

C2120211001

Ano{nuiwon yla anacxoAnon
TLEPAV TOU KAVOVIKOU
wpapiov umaAANAwv mou
€xouv dLateBel ota ypadeia
BouAeutwv eviaiou
pLoBoloyiou (povipol &
.LAAX.).

20.000,00 €

2.444,62 €

767,62 €

C2130107001

ApolBeg wpopioBlwv
EKTIALOEUTLKWY KoL AoLmtwv
TPOCWNWYV yLa TV tpoadopd
S16aKTIKOU €pyou.

60.000,00 €

7.928,43 €

1.103,94 €

C2130205001

MNpb6obeteg anodoxEg amno
AMO{NULWOELG LEAWV
GUAOYLIKWV
0pyavwy UTIOAARAWY
0pLOPEVOU XpOVoU.

200,00 €

110,00 €

0,00 €

C2310401004

Eruyopnynon o O.T.A. o
BaBuou yla oxXoAKES
ETILTPOTIEG KAL OYOALKEG
edopeleg.

3.500,00 €

0,00 €

0,00 €

C2420403001

‘E€oda nuepnolag
ano{nuiwong npoowrikoU.

3.000,00 €

440,00 €

0,00 €
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C2420404001 ‘E€oda kivnong mpoowrikou. 29.000,00 € 1.807,34 € 0,00 €
‘E€oda SLavukTépELONG
C2420405001 \ 3.000,00 € 140,00 € 0,00 €
T(POCWTILKOU.
‘E€oba petakivnong anod/oto
2420407001 | ESWTERLKO bowv urnpETOUY 550,00 € 0,00 € 0,00 €
o€ EAMANVIKEG UTtNPECLEC TOU
g€wteptkol
C2420989001 ‘E€0da yLa AOLMEG UTINPEDILEG 230,00 € 162,00 € 0,00 €
3120189001 | AYOPEGAOUTLV UnxavpaTLY 1.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €
KoL EpYAAELWV.
ZYNOAO 315.313,00 € 36.676,39 € 11.111,56 €

O AIEYOYNTHZ THZ A.A.E. ANAT. ATTIKHZ

MAPINOZ ANAPEAZ (NE83)
P.Ph.D, Ph.D, M.Ed
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